
0

!

P|zeňská;,|!'.!S!í
filharmonie

SMLOUVA
Plzeňská filharmonie, osp.s.
nám. Miru 2363/10
info@plzenskafilharmonie.cz, +420 377 423 336
lČ: 25224662, DIČ: CZ25224662, nejsme plátci DPH
ID datové schránN vyg4b4r

Dále jako orchestr.

a:

Stálá divadelní scéna Klatovy
Adresa: Divadelní 148, 339 01 Klatovy l
Zastoupena: Mgr. Simona sýkorová
IČO: 00075094

Dále jako pořadateL

Pořadatel si objednává orchestr na následljjÍcÍvystoupenÍ:

1. KONCERT
17.2.2023, 19:30
Osudová & Plzeňská filharmonie
Dirigent Chuhei lwasaki
Sólista: Martin Šrejma, Zuzana Rzounková

2. PROGRAM
G Ligeti: Concerto Romanescu
B Britten: Serenáda pro tenor, lesní roh a smyčce, op. 31
L. van Beethoven: Symfonie č. 5 c moll, op. 67 ""Osudová"'

3. KONCERTNÍ OBLEČENÍ
frak

4. ZKOUŠKA
17.2.2023
bude upřesněno

5. ADRESA KONCETNÍHO SÁLU
Stálá divadelní scéna Klatovy
Divadelní 148, 339 01 Klatovy l

& HONORÁŘ
80.000 KČ
(včetně zkoušky)

Plzeňská filharmonie, o.p.s.
nám. Miru 2363/10
inFo@plzenskafilharmonie.cz
+420 377 423 336



Plzeňská
filharmonie

7. ORGANIZACE A NÁKLADY
NáskdujIcI výdaje uhradí:

a) Dirigent a sólisté
Dirigent Orchestr CI Pořadatel
(honorářa další týdaje)
Sólisté Orchestr [I Pořadatel
(honorářa další týdaje)
výpomoce nad rámec obsazení orchestru g Orchestr [j Pořadatel
(říonwářQ další yýda/e)

b) Vystoupení
OSA a autorská práva [j Orchestr Pořadatel
Notový materiál Eá Orchestr [j Pořadatel
Steinway grand piano Orchestr g Pořadatel
(pokudje v obsazeni klawi)
Laděni klavíru 442 Hz 13 Orchestr Pořadatel

C) Doprava
Doprava na/z koncert &1 Orchestr CI Pořadatel
Cestovní náhrady El Orchestr LI Pořadatel
Doprava nástrojů Orchestr Cl Pořadatel

8. POVINNOSTI ORGANIZÁTORA
Organizátor koncertu zajistí:

a) Podium
Pódium v odpovídající velikosti připravené k vystoupení.
Čalouněné židle bez opěrek umožňujÍcÍ vzpřímené sezení.
Dostatečný poČet oddělených šaten a sociálního zařízení pro Čtený orchestru, dirigenta a
sólistu/y.

b) Marketing
Dostatečnou reklamu koncertu s využitím aktuátních informací a materiálů z webových
stránek orchestru, případně na vyžádání (manager-pr@plzenskafitharmonie.cz).
Označení orchestru na sociálních sítích.

c) Vstupenky
zajištěni 5 vstupenek pro ředitele, management orchestru, dirigenta a sólisty.
Pokud to umožňuje kapacita sálu, zajištěni volných vstupenek (nebo se slevou) pro členy
orchestru (na dotaz).

d) Catering
Lehké občerstveni a nápoje pro orchestru mezi zkouškou a koncertem,

Orchestr si vyhrazuje právo zrušit koncert v případě nedodrženi závazků na straně pořadatele
Nárok orchestru na honorář tím zůstává nedotčen.

Plzeňská filharmonie, o.ps.
nám, Míru 2363/10
info@plzenskafilharmonie.cz
+420 377 423 336



¶i.
Plzeňská l::,:!:;',,!!!

filharmonie

9. RÁDIO A TV/POŘIZOVÁNÍ ZÁZNAMU
Pořízení záznamu z koncertu je možné pouze v případě, že se na nahrávání obě strany předem
písemně dohodly. je možné pořídit záznam pro marketingové účely (do 3 minut) v souladu
s autorským zákonem. lv tomto případě ale musí pořadatel orchestr včas informovat.

10. ZRUŠENÍ KONCERTU
V případě zrušení koncertu z důvodu zásahu vyšší moci jsou strany od smlouvy osvobozeny pouze v
případě, že se obě strany neshodnou na případném přeložení koncertu na jiný termín. V takovém
případě si každá strana nese své vlastní náklady. V takovém připadě nevzniká ani nárok na náhradu
vzniklých škod.

11. DALŠÍ UJEDNÁNÍ (COVID-19)
Obě strany se dohodly, že v případě pokračujících omezeni souvisejicích s epidemií koronaviru
týkajících se kultury platí následujÍcÍ:

a) Rozhodnuti o uskutečněni koncertu
Orgánizátor by měl na základě platných vládních nařízení týkajících se kultury a jejího
navštěvováni s dostatečným předstihem rozhodnout, zda se koncert uskuteční.

b) Sníženi honoráře z důvodu sníženi kapacity diváků v sále
Klesne-li povolený nebo maximální možný počet návŠtěvníků koncertu na 50 % (nebo méně)
běžné kapacity, honorář orchestru může snížit na 80 % sjednané částky. V tomto případě
může být redukován i počet hudebníků v obsazeni koncertu.

c) Zrušeni koncertu
Pokud musí být koncert zrušen podle a 11, klauzule a), a nelze jej přepliinovat do konce
sezóny 2022/23, obdrží orchestr náhradu cestovních nebo hotelových výdajů, které již
nebude možné stornovat d jednorázovou kompenzační platbu ve výši 25 % ze smlljvenéhD
honoráře podle ČI. 6.

,,,,m, m,,,,, K,NUzl D,,,m,m,,,,, :s"'8 áŮM

DC UUU

Mgr. Lenka Kavalová

ředitelka plzeňské Filharmonie pořadatel

.

. , ,

.

U: Stálá divadelní scéna Klatovy

Přís;Nvkovi' o'g{'ni7m'ce PIzeCského krajeMzenská filharmonie, o.p.s. 1)k·acklni 148. 339 01 Klatovy
nám. Mim 2363/10 tC- 000750')4 íd.: 702 Oljj 822 ®
mfo@plzenskafilharmonie.cz
+420 377423 336


